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                PDF metadatanı onlayn idarə edin və manipulyasiya edin. Bizim metadata mühərrikimiz bütün məşhur sənəd formatlarını dəstəkləyir. Əlavə proqram təminatının quraşdırılması tələb olunmur.
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            	Açılan sahənin içərisinə klikləyin və ya faylınızı sürükləyib buraxın.
	Yükləmə və emal tamamlanana qədər gözləyin.
	Yükləmə və faylın işlənməsi tamamlandıqdan sonra nəticə səhifəsini görəcəksiniz.
	Nəticə səhifəsində PDF sənəd metadatanızla işləməyə başlamaq üçün metadata redaktə et düyməsini klikləyin.
	Siz həmçinin faylınızı kopyalama linki və ya e-poçt vasitəsilə paylaşa bilərsiniz.


        

        
    




    Tez-tez verilən suallar

    
        
        
            Q: PDF fayl metadatasına necə baxmaq və redaktə etmək olar?

            A: Əvvəlcə bir fayl yükləməlisiniz: emal etməyə başlamaq üçün faylı seçmək üçün faylınızı sürükləyib buraxın və ya yükləmə sahəsinin içinə klikləyin. Emal tamamlandıqdan sonra sənəd metadatanıza baxmaq və redaktə etmək üçün Metadata düyməsini klikləyin.

        

        
        
            Q: PDF metadatasını redaktə etmək üçün server tərəfində hansı kod işləyir?

            A: Ətraflı kod nümunələri GitHub-da icra edilə bilən layihələr şəklində mövcuddur.

        

        
        
            Q: Redaktə edilmiş metadata ilə sənədi necə əldə edə bilərəm?

            A: Metaməlumat yeniləmələrini tamamladıqdan və yadda saxladıqdan sonra siz Metadata redaktoru proqramının yuxarı panelindəki endirmə düyməsini klikləməklə yenilənmiş versiyanı yükləyə bilərsiniz.

        

        
        
            Q: Maksimum icazə verilən fayl ölçüsü nədir?

            A: Yükləmək və çevirmək üçün icazə verilən maksimum fayl ölçüsü 20 Mb-dir.

        

        
        
            Q: PDF sənədinə yeni metadata xassəsini əlavə etmək mümkündürmü?

            A: Əlbəttə ki, metadata xassələri bölməsinin yuxarı sağ tərəfində yerləşdirilmiş artı işarəsinə klikləyin. Yeni xüsusiyyət əlavə olunacaq, mümkün növlərdən birini seçməklə onun növünü təyin edin və yeni PDF metadata xüsusiyyəti üçün dəyər təyin edin.

        

        
        
            Q: PDF sənəd metadata xüsusiyyətini silə bilərəm?

            A: Bəli, PDF metadata redaktorunda PDF sənədini açın və metadata redaktorunun yuxarı sağ tərəfində yerləşdirilmiş zibil qutusunun işarəsinə klikləyin.
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